annak eredményéről jelentést kíván.

Illustrissimi etc.
Salutem et servitiorum nostrorum commendationem. Nomine capti-

vorum Samuel Kalmon et Jacob Hirschl qualisnam exhibita nobis fuerit
instantia, ex acclusis uberius percipient praetitulatae dominationes
vestrae, quibus ad ejusmodi instantiam hisce significamus, quod robba-
ria, cujus complices esse praetenduntur, intra 1-mam et 2-dam Octobris
anni 1726. perpetrata exstiterit.

Habita proinde hujus etiam notitia, revisionem causae contra prae-
fatos captivos inchoatae quocitius reassumere et terminare, deque eo,
quod respectu illorum captivorum judieialiter compertum et desuper de-
terminatum fuerit, pro danda inclytae cancellariae regiae Bohemico auli-
eae illius notitia, regiae itidem huic cencellariae Hungarico aulicae trans-
mittere velint suprafatae dominationes vestrae, quas in reliquo servet
Deus diu salvas et incolumes. Datum Viennae Austriae, die 17-a Januarií
1732.

Supratitulatarum dominationum vestrarum ad serviendum parati:
N. N. cancellarius, vicecancellarius et consiliarii regii Hungaríco aulici.

Sopron vármegyei közgyűlésí jegyzőkönv VIlI. 983-4. Ennek a leiratnak
eredeti példánya megtalálható uo. az 1732. évi közgyűlésí iratcsomóban.

706.

1732. február 29. előtt. Assur Mayer zsidó Sopron megyétől Susman Ger-
son zsidó árujának átadását kéri, melyet a királyi rendelet neki ítélt meg.

Inclyti comitatus domini domini benignissimi, gratíosissimí, colen-
dissimi!

Cum sua maiestas sacratissima mihi merces et effectus Mattérs-
dorffienses prae aliis creditoribus Gerson Susmanianis benigne una ac
paterne extradandas decreto suo clementissimo humillime jam porrecto
mediante resolvisset et licet eaedem merces in conformitate excelsi aulae
marschallatus officii eatenus emanatarum compassualium in parte aesti-
matae existissent, interea vero extradatione earundem susperisa et pro-
rogata cum magno meo dispendio existente, notabiliter eaedem corrup-
tae et deterioratae exstitissent, intuitu cujusmodi deteriorationis contra
dominum comitem a Vindischgracz et omnes judaeos hoc in passu inter-
essatos omnimodam reservando facultatem eosdem effectus nonnisi ha-
bita deteriorationis eorundem ratione et competenti taliquidem, quali
vendi possent, aestimatione mediante mihi assignandos in conformitate
legum ac juris communis et distributivae justitiae extradandos humillime
supplicarem.

Igitur apud eundem inclytum comitatum humillime insto, dignetur
mihi merces easdem juxta clementissimum suae maiestatis sacratissimae
mandatum effective extradare, taliterque id benignum mandatum effec-
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tuare, pro qua gratia permaneo ejusdem inclyti comitatus humillimus ser-
vus: Assur Mayer judaeus.